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台中市信義國小 104學年度第二學期 五年級自然與生活科技成績評量標準105年02月15日
        (授課教師： 陳 慧 如 老 師           (授課班級：五年級2、3、4班
        (成績評量標準（若日期或範圍有所更改，將另行通知。）

	
	學期中成績

	評

分

項

目
	平時學習成績
	期中

紙筆評量

	
	作業
	上課表現
	小考
	

	比例
	15％
	25％
	10％
	50％

	
	日期：105年04月19日(星期二)、

範圍：第一、二單元


	
	學期末成績

	評

分

項

目
	平時學習成績
	期末
紙筆評量

	
	作業
	上課表現
	小考
	

	比例
	15％
	25％
	10％
	50％

	
	日期：105年06月23日(星期四)、
範圍：第三、四單元


(說明：

（1）作業：以習作、探索為主，含上課中指定之課堂外實驗，請準時繳交、認真完成。

（2）上課表現

     評分重點：(上課準時、尊重老師與同學、注重安全與規矩。
               (小組討論或動手操作實驗時，
能與小組同學分工合作，學習主動積極。
（3）課外加深加廣學習：視各班學習情形另外鼓勵參加。
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…
( 慧如老師課表與教室分機：自然教室二分機802、E化教室分機805、註冊組714
	星期五
	星期四
	星期三
	星期二
	星期一
	

	
	
	504自然二教室
	
	
	第一節

	504 E化教室
	
	504自然二教室
	
	
	第二節

	503 E化教室
	
	503自然二教室
	
	502自然二教室
	第三節

	502 E化教室
	
	503自然二教室
	
	502自然二教室
	第四節
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